• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Викласти пункт 3.1. договору №19 від 03.02.2021 р.
в наступній редакції:
3.1.Сума цього договору становить 24 870,24 грн.
(двадцять чотири тисяч вісімсот сімдесят грн. 24
коп.) з ПДВ